
1 

 

PREZYDENT MIASTA ŁODZI 

DEK-OŚR-I.6233.5.2025 

 

 

DECYZJA Nr 9/Oz/2025 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie wydania zezwolenia na zbieranie odpadów. 

 

Na podstawie art. 25, art. 41 ust. 1, 2, 3 pkt 2, art. 41a, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 

1, art. 44 ust. 1, art. 226a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm. - dalej jako u.o.o.), rozporządzenia Ministra Klimatu 

z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10) oraz 

art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm. – dalej jako kpa.) 

 

po rozpatrzeniu 

 

wniosku z dnia 4 lutego 2025 r. (data wpływu do organu 05.02.2025 r.), złożonego 

przez pełnomocnika ………………………. działającego w imieniu i na rzecz spółki 

Trafin Oil PL Sp. z o.o. z siedzibą w Ustroniu przy ul. Sportowej 15A o wydanie 

zezwolenia na zbieranie odpadów, uzupełnionego pismami z dnia 19 lutego 2025 r.,  

2 kwietnia 2025 r., 21 maja 2025 r. oraz 5 czerwca 2025 r. 

 

orzekam, co następuje 

 

I. Zezwalam Trafin Oil PL Sp. z o .o. z siedzibą w Ustroniu przy ul. Sportowej 15A 

(REGON: 241388606, NIP: 5482605068) na prowadzenie działalności  

w zakresie zbierania odpadów na niżej określonych zasadach; 

 

1. Określam rodzaje odpadów innych niż niebezpieczne przeznaczonych do 

zbierania, wymienionych poniżej w tabeli nr 1: 

 

Tabela 1: Wykaz rodzajów odpadów innych niż niebezpieczne, 

przeznaczonych do zbierania. 

L.p. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1. 02 02 99 Inne niewymienione odpady 

2. 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia  

i przetwórstwa 

3. 02 03 99 Inne niewymienione odpady 

4. 02 06 80 Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze spożywcze 

5. 19 08 09 Tłuszcze i mieszaniny olejów z separacji olej/woda 

zawierające wyłączenie oleje jadalne i tłuszcze 

6. 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

 



2 

 

2. Określam prowadzącego i miejsce prowadzenia zbierania odpadów: 

 

Prowadzący zbieranie (posiadacz odpadów): 

 

Trafin Oil PL Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 15 A 

43-450 Ustroń 

(REGON: 241388606, NIP: 5482605068) 

 

Zbieranie odpadów będzie odbywać się na terenie nieruchomości w Łodzi pod 

adresem: 

 

ul. Elektronowa 8 

94-103 Łódź 

działka o numerze ewidencyjnym 38/22, w obrębie geodezyjnym P-36 

 

Miejsce prowadzenia działalności: 

Prowadzenie działalności polegającej na zbieraniu odpadów odbywać się 

będzie na terenie przy ul. Elektronowej 8 w Łodzi na działce o numerze 

ewidencyjnym 38/22, w obrębie geodezyjnym P-36, do której wnioskodawca 

posiada tytuł prawny na podstawie umowy dzierżawy lokalu na czas niekreślony 

od dnia 01.08.2022 r. zawartej aktem notarialnym repertorium A Nr-8779/2022. 

Na potrzeby prowadzonej działalności w obrębie ww. działki wykorzystywane 

będzie zamykane pomieszczenie magazynowe znajdujące się w środkowej 

części hali z wydzieloną strefą do gromadzenia odpadów. Całkowita pojemność 

wynajmowanego obiektu, z przeznaczeniem do zbierania odpadów wynosi 180 

m2. 

 

 

3. Określam miejsce, rodzaje i sposób magazynowania odpadów wymienionych 

w tabeli 1 nn. decyzji: 

 

Zbieranie odpadów odbywać się będzie na terenie przy ul. Elektronowej 8  

w Łodzi na działce o numerze ewidencyjnym 38/22, w obrębie geodezyjnym 

P-36. Na ww. ternie zbierane będą odpady inne niż niebezpieczne, nie 

przewiduje się zbierania odpadów niebezpiecznych. Wyłącznym miejscem 

magazynowania odpadów przywiezionych od podmiotów wytwarzających 

będzie wnętrze hali magazynowej. Odpady będą magazynowane  

w pojemnikach, na paletach wyposażonych w tace ociekowe. Magazynowane 

odpady znajdują się w pomieszczeniu do, którego ma dostęp tylko 

wnioskodawca, miejsce magazynowania odpadów zamknięte wewnątrz 

budynku. 

 

 

 



3 

 

Tabela 2: Miejsce i sposób magazynowania odpadów niebezpiecznych: 

L.p. Kod 

odpadu 

Rodzaj odpadu Miejsce i sposób tymczasowego 

magazynowania 

1. 02 02 99 Inne niewymienione odpady  

 

 

Odpady magazynowane w 

pojemnikach, w których będą 

zbierane, magazynowane w hali 

magazynowej olejów, na 

paletach wyposażonych w tace 

ociekowe. 

2. 02 03 04 Surowce i produkty 

nienadające się do spożycia 

i przetwórstwa 

3. 02 03 99 Inne niewymienione odpady 

4. 02 06 80 Nieprzydatne do 

wykorzystania tłuszcze 

spożywcze 

5. 19 08 09 Tłuszcze i mieszaniny 

olejów z separacji olej/woda 

zawierające wyłącznie oleje 

jadalne i tłuszcze 

6. 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

 

 

 

4. Wskazuję maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów   

i maksymalną łączną masę wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie lub w okresie roku: 

 

Tabela 3: Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna 

łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane  

w tym samym czasie lub w okresie roku: 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Kod 

odpadu 

 

 

 

Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 

poszczególnych 

odpadów 

Maksymalna łączna 

masa wszystkich 

rodzajów odpadów 

w tym 

samym 

czasie 

[Mg] 

 

w okresie 

roku [Mg] 

w tym 

samym 

czasie 

[Mg] 

 

w okresie 

roku [Mg] 

1. 02 02 99 Inne niewymienione 

odpady 

4,000 1 350,000  

 

 

4,000 

 

 

 

1 350,000 

2. 02 03 04 Surowce i produkty 

nienadające się do 

spożycia i 

przetwórstwa 

 

4,000 

 

1 350,000 

3. 02 03 99 Inne niewymienione 

odpady 

4,000 1 350,000 



4 

 

4. 02 06 80 Nieprzydatne do 

wykorzystywania 

tłuszcze spożywcze 

 

4,000 

 

1 350,000 

5. 19 08 09 Tłuszcze i mieszaniny 

olejów z separacji 

olej/woda zawierające 

wyłącznie oleje 

jadalne i tłuszcze 

 

 

4,000 

 

 

1 350,000 

6. 20 01 25 Oleje i tłuszcze 

jadalne 

4,000 1 350,000 

 

 

 

5. Wskazuję największą masę odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 

samym czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 

magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów instalacji, obiektu 

budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów: 

 

Łącznie największa masa odpadów, które mogą być magazynowane 

w instalacji, w tym samym czasie wynosi 6,016 Mg. 

 

 

6. Wskazuję całkowitą pojemność instalacji obiektu budowlanego lub jego 

części lub innego miejsca magazynowania odpadów wyrażoną w Mg: 

 

Całkowita pojemność instalacji wynosi 6,016 Mg. 

 

 

7. Określam metodę zbierania odpadów wymienionych w tabeli 1 nn. decyzji: 

 

Zbieranie odpadów polegać będzie na samodzielnym odbieraniu przez 

wnioskodawcę odpadów od podmiotów wytwarzających, środkiem transportu 

należącym do wnioskodawcy. Odpady będą dostarczane w beczkach  

o pojemności 60 l, wykonanych z tworzywa sztucznego odpornego na działanie 

zawartych odpadów, szczelnie zamkniętych i zabezpieczonych oraz odpowiednio 

opisanych. Przewiduje się również magazynowanie odpadów w mniejszych 

pojemnikach spełniających ww. wymagania. Odpady będą magazynowane 

selektywnie w beczkach na paletach wyposażonych w tace ociekowe. Na jednej 

palecie można ustawić cztery beczki w dwóch warstwach. Po uzbieraniu większej 

ilości odpadów będą wywożone do miejsca docelowego odbiorcy większym 

transportem.   

 

 

 

 



5 

 

8. Określam dodatkowe warunki zbieranie odpadów: 

 

Sposób gospodarowania odpadami, wymienionymi w tabeli 1, będzie zgodny 

z przepisami ustawy o odpadach, przepisami o ochronie środowiska oraz 

przepisami odrębnymi, a w szczególności z określonymi niżej zasadami: 

a. odpady należy gromadzić selektywnie w sposób zgodny z zasadami 

określonymi ustawą o odpadach oraz przepisami odrębnymi dla danych 

rodzajów odpadów, 

b. sposób magazynowania odpadów nie może oddziaływać negatywnie na 

środowisko, i powinien być dostosowany do ich właściwości chemicznych 

i fizycznych, w tym do stanu skupienia, 

c. zbieranie będzie prowadzone na terenie, zabezpieczonym przed dostępem 

osób postronnych i zwierząt, 

d. miejsca magazynowania odpadów należy wyznaczyć w taki sposób, aby 

zachowane zostały ciągi komunikacyjne ułatwiające w przypadku 

zagrożenia prowadzenie akcji ratowniczej oraz ułatwiające prowadzenie 

kontroli, 

e. sposób magazynowania odpadów będzie zgodny z zasadami określonymi  

w rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1742), 

f. miejsca zbierania, gromadzenia odpadów powinny być oznaczone 

i wyposażone w sprzęt na potrzeby gaśnicze oraz w sprzęt do sprzątania 

w przypadku rozsypania się odpadów, 

g. miejsca zbierania odpadów oraz powierzchnie komunikacyjne powinny być 

utwardzone i zabezpieczone przed przedostawaniem się do wód 

deszczowych i roztopowych w głąb ziemi, a sposób zagospodarowania wód 

opadowych i roztopowych powinien zapewniać ochronę środowiska 

gruntowo - wodnego, 

h. odpady mogą być magazynowane, jeżeli konieczność magazynowania 

wynika z procesów technologicznych lub organizacyjnych i nie przekracza 

terminów uzasadnionych zastosowaniem tych procesów, nie dłużej jednak 

niż przez: 1 rok – w przypadku magazynowania odpadów palnych, 3 lata – 

w przypadku magazynowania pozostałych odpadów (okresy 

magazynowania odpadów, są liczone łącznie dla wszystkich kolejnych 

posiadaczy tych odpadów),  

i. odpady przeznaczone do składowania mogą być magazynowane wyłącznie 

w celu zebrania odpowiedniej ilości tych odpadów do transportu na 

składowisko odpadów, nie dłużej jednak iż przez rok, 

j. maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które w tym 

samym czasie mogą być magazynowane, nie może przekroczyć połowy 

maksymalnej łącznej masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w okresie roku, określonej w zezwoleniu na zbieranie 

odpadów, 



6 

 

k. zbierane odpady będą przekazywane wyłącznie podmiotom posiadającym 

wymagane zezwolenia właściwych organów na gospodarowanie tymi 

odpadami, w celu przetworzenia (odzysku lub unieszkodliwienia), 

l. prowadzona będzie ilościowa i jakościowa ewidencja odpadów, zgodnie  

z obowiązującym katalogiem odpadów oraz przepisami wykonawczymi. 

 

II. Zobowiązuję Trafin Oil PL Sp. z o.o. (REGON: 241388606, NIP: 5482605068) 

do przestrzegania oraz stosowania warunków ochrony przeciwpożarowej, 

określonych w załączonym do wniosku operacie przeciwpożarowym, 

sporządzonym w maju 2023 r. przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń 

przeciwpożarowych mgr inż. poż. Sebastian Bednarczyk, zatwierdzonym 

postanowieniem komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 

z dnia 15 czerwca 2023 r., znak: MZ.55805.3.7.2023. 

 

III. Niniejsza decyzja jest po uzyskaniu pozytywnego postanowienia 

Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z dnia 9 lipca 2025 r., 

znak: MZ.5268.2.38.2025.ŁK, w którym stwierdzono spełnienie bez uwag 

wymagań określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej oraz  

w zakresie zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa 

w operacie przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt.1 ustawy  

o odpadach, oraz w postanowieniu o którym mowa w art. 42 ust. 4c tej ustawy. 

 

Zgodnie z założeniami operatu przeciwpożarowego teren nieruchomości, na 

której zbierane są odpady, ma następującą charakterystykę pożarową: 

składowanie odpadów odbywa się w pomieszczeniu magazynowym  

o powierzchni 180 m2, przyjęta wartość gęstości obciążenia dla ww. strefy 

pożarowej wynosi Qd<786MJ/m2. Powierzchnię użytkową wyposażono w dwie 

gaśnice proszkowe 6 kg ABC o skuteczności co najmniej 183B oraz jeden koc 

gaśniczy o wymiarach min. 2 m x 3m. 

 

IV. Niniejsza decyzja wydana jest po pozytywnym zaopiniowaniu spełnienia 

wymagań ochrony środowiska w zakresie zbierania odpadów 

postanowieniem Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 23 lipca 2025 r., znak: WI.7040.2.32.2025.JM, 

uwzględniający m.in. informacje o funkcjonującym na ternie zakładu wizyjnym 

systemie kontroli miejsc magazynowania odpadów. 

 

V. Niniejsza decyzja wydana jest po dokonaniu wpłaty z tytułu 

zabezpieczenia roszczeń w formie depozytu, którego forma i stawka dla 

firmy Trafin Oil PL Sp. z o.o. (REGON: 241388606, NIP: 5482605068), 

określona została postanowieniem Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 lipca 

2025 r., znak sprawy: DEK-OŚR-I.6233.5.2025. Wpłaty dokonano w dniu 

29.07.2025 r. 

 



7 

 

VI. Działania Trafin Oil PL Sp. z o.o. (NIP: 5482605068, REGON: 241388606), 

które będą niezgodne z wydanym zezwoleniem mogą, w myśl ustawy  

o odpadach, skutkować jego cofnięciem bez odszkodowania. 

 

VII. Każda zmiana w stosunku do wymogów określonych niniejszym zezwoleniem, 

wymagać będzie ponownego uzgodnienia z organem, właściwym do wydania 

decyzji. 

 

VIII. Zezwolenie jest wydawane na czas oznaczony. Niniejszą decyzją określam 

termin obowiązywania zezwolenia do dnia 11.09.2035 r.,  pod warunkiem 

posiadania tytułu prawnego do terenu, na którym prowadzona jest działalność 

w zakresie zbierania odpadów. 

 

IX. Niniejszą decyzją uwzględniono w całości żądanie Trafin Oil PL Sp. z o.o.  

z siedzibą w Ustroni przy ul. Sportowej 15A (REGON: 241388606, NIP: 

5482605068) zawarte we wniosku o wydanie zezwolenia, zatem zgodnie z art. 

107 § 4 kpa. odstępuje się od jej uzasadnienia. 

 

 

 

Pouczenie: 

1. Zgodnie z art. 127 § 1a kpa. decyzja wydana w pierwszej instancji, od której uzasadnienia organ 

odstąpił z powodu uwzględnienia w całości żądania strony, jest ostateczna. 

 

2. Od przedmiotowej decyzji stronie przysługuje skarga składania za pośrednictwem Prezydenta 

Miasta Łodzi, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi, w terminie 30 dni od daty 

jej doręczenia. 

 

3. Skargę należy złożyć w dwóch egzemplarzach za pośrednictwem Prezydenta Miasta Łodzi. 

Wniesienie skargi nie wstrzymuje wykonania decyzji. Skarga podlega stałemu wpisowi w 

wysokości 200 zł. 

 

4. Strona ma możliwość ubiegania się w postępowaniu sądowoadministracyjnym o prawo pomocy 

na jej wniosek w postaci zwolnienia z kosztów sądowych oraz (lub) ustanowienia adwokata lub 

radcy prawnego. Wniosek w tym zakresie wolny jest od opłat sądowych. 

 

 

Z up. Prezydent Miasta Łodzi 

 

Michał Baryła 

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Urzędu Miasta Łodzi 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Trafin Oil PL Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 15A 

43-450 Ustroń 

 

Do wiadomości: 

1.  Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, 

2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 

ul. Lipowa 16, 90-743 Łódź. 

 

 

Za wydanie niniejszej decyzji Wnioskodawca uiścił w dniu 23.01.2025 r. opłatę skarbową w wysokości 

616,00 zł tytułem wydania zezwolenia na przetwarzanie odpadów. 

Urząd Miasta Łodzi 

Departament Ekologii i Klimatu  

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

Al. Piłsudskiego 100, 92-326 Łódź 

Telefon +48 (42) 638-47-11, Fax. +48 (42) 638-47-47 




